территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-12-96, 2-24-75
РЕШЕНИЕ № 112/853
                                                                                                               16.07.2025 г.
О внесении изменения в решение ТИК  от № 53/337 от 30.05.2023 г.
«О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 244 с правом решающего голоса из резерва составов   участковых избирательных комиссий»

Рассмотрев заявление члена УИК № 244 Лукиной К.В. о смене фамилии, в соответствии со  ст. 27   Федерального Закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,   ТИК Михайловского района решила:

1.
 Внести  в решение ТИК Михайловского района от 30.05.2023  г. №53/337 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 244  с правом решающего голоса из резерва составов   участковых избирательных комиссий» следующее изменение: слова  «Лисицына Кристина Викторовна» заменить словами   «Лукина Кристина Викторовна».

2.
Направить данное решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244.

3.
Разместить данное решение на сайте ТИК Михайловского района.

Председатель ТИК

                    Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

                    Е. Г. Сапрыкина